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Festival de Cadetes- Nadador completo-velocista
Entroncamento, 07/01/2023

Estatistica de inscrições Todas as provas

Clube Código Região Atletas Individuais Estafetas
Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total

Associacao 20Km de Almeirim AVQA ANDS 5 5 10 16 16 32 - - -
BUZIOS-Coruche BUZIOS ANDS 3 6 9 12 24 36 - - -
CCD Pess. Camara Munic. da Serta CCDPCMS ANIC 10 2 12 40 8 48 - - -
Clube Lazer Aventura e Competicao CLAC ANDS 7 7 14 18 14 32 - - -
Clube Nautico de Abrantes CNAB ANDS 3 5 8 8 12 20 - - -
Clube Natacao de Rio Maior CNRM ANDS 2 1 3 8 4 12 - - -
Clube Nautico de Salvaterra de MagosCNSM ANDS 5 5 10 20 20 40 - - -
Clube de Natacao do Tejo CNTEJO ANDS 4 1 5 13 3 16 - - -
Clube de Natacao de Torres Novas CNTN ANDS 10 12 22 36 32 68 - - -
Casa do Povo de Ferreira do Zezere CPFZ ANDS 3 9 12 6 26 32 - - -
Juventude Ouriense JO ANDS 3 4 7 10 13 23 - - -
Sociedade Filarmonica Gualdim PaisSFGP ANDS 5 5 10 18 19 37 - - -
Uniao Samorense SFUS ANDS 7 5 12 22 20 42 - - -
Viver Santarem VS ANDS - 7 7 - 28 28 - - -

Numero total de 14 Clubes 67 74 141 227 239 466 - - -



 

 

 

5ºTORNEIO DE CADETES 
 

Tomar, 04 de fevereiro de 2024 

 
 

 

 

AVQA 

  Delegados: Lénia Duque 
  Treinadores: Filipa Jourdan/ João Fernandes 

 

BUZIOS 

  Delegados: Susana Serrão 
  Treinadores: Eduardo Baptista 
 

CCDPCMS 

  Delegados: Hugo Carvalho 
  Treinadores: Rui Lourenço 
 

CLAC 

  Delegados: Andreia Ferreira e Carla Chambel 
  Treinadores: Luís Domingues 
 

CNAB 

  Delegados: Marco Santos 
  Treinadores: Rute Leonardo 
 

 

CNRM 

Delegados:  
Treinadores: Diogo Simões 

 
 
CNSM 

  Delegados: Sandra Neves / Sérgio Nunes 
  Treinadores: Paulo Soares / Márcio Neves 
 

CNTEJO 

  Delegados: José Afonso  
  Treinadores: Telmo Lopes / Nuno Afonso 
 
CNTN 

  Delegados: Jorge Trincão 
  Treinadores: Fábio Ferreira / Pascoal Mendes 

 
CPFZ 

  Delegados: Célia Antunes, Rita Rosa e Joel Ferreira 
  Treinadores: Sebastião Santos 

 

JO 

  Delegados: Vasco Mendes 
  Treinadores: Vitor Pinto 
 
 

SFGP 

  Delegados: Elsa Graça/ José Pedro Monteiro 
  Treinadores: Luís Garcia 
 

SFUS  Delegados: Armando Galrito 
  Treinadores: José Sanguessuga 

 

VS 

Delegados: Hugo Sousa 
  Treinadores: Alexandra Vicente 
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Festival de Cadetes- Nadador completo-velocista
Entroncamento, 07/01/2023

1 - SESSÃO ÚNICA 04/02/2024 - 15:30

Prova 1 Femin., 50m Livres Cadete
04/02/2024 - 15:30 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 9

3 Hevelyn Vitoria Nascimento 221051 13 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
4 Leonor Duarte Santos 221856 14 Gualdim Pais NT ___:___.___
5 Helena Sousa Marcal 220927 13 CCDSerta NT ___:___.___
6 Maria Flor Assis 220467 13 Torres Novas NT ___:___.___

Série 2 de 9

1 Adelaide Rodrigues Mendes 221753 16 Juventude Ouriense 1:28.73 ___:___.___
2 Nuria Gabriela Mendes 221147 14 CPFZ - Natacao 1:05.43 ___:___.___
3 Matilde Rodrigues Peixoto 221142 14 CPFZ - Natacao 1:02.91 ___:___.___
4 Maria Ines Branco 221052 15 Gualdim Pais 1:02.57 ___:___.___
5 Filipa Alexandra Bodnaryuk 221810 15 20Km de Almeirim 1:02.61 ___:___.___
6 Benedita Morgado Reis 217698 13 Torres Novas 1:03.13 ___:___.___
7 Madalena Abelho Vaz 221786 16 CLAC-Entroncamento 1:13.19 ___:___.___
8 Leah Ferreira Gomes 221049 14 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

Série 3 de 9

1 Joana Filipa Antunes 221527 14 CPFZ - Natacao 1:01.44 ___:___.___
2 Bianca Pereira Neves 220254 13 Torres Novas 59.95 ___:___.___
3 Maria Ines D'agua 221057 13 Juventude Ouriense 57.83 ___:___.___
4 Beatriz Isabel Esteves 220224 15 BUZIOS-Coruche 57.17 ___:___.___
5 Margarida Sofia Raquel 218550 15 Nautico Salvaterra Magos 57.30 ___:___.___
6 Margarida Moreira Branco 217632 15 Nautico Salvaterra Magos 58.31 ___:___.___
7 Mariana Bernardino Oliveira 216970 14 Juventude Ouriense 1:00.37 ___:___.___
8 Carlota Maria Bento 221809 15 20Km de Almeirim 1:01.53 ___:___.___

Série 4 de 9

1 Katia Graca Carreira 221641 14 Viver Santarem 55.93 ___:___.___
2 Matilde Leitao Pedro 220225 15 BUZIOS-Coruche 55.27 ___:___.___
3 Mariana Luisa Cadete 220230 15 Nautico Abrantes 54.93 ___:___.___
4 Catarina Gomes Cotrim 221149 14 CPFZ - Natacao 54.09 ___:___.___
5 Matilde Leal Araujo 221148 16 CPFZ - Natacao 54.63 ___:___.___
6 Maria Francisca Carraco 220229 16 Nautico Abrantes 55.03 ___:___.___
7 Mariana Pereira Preto 221046 14 CLAC-Entroncamento 55.79 ___:___.___
8 Maria Cartaxo Pereira 220258 15 Gualdim Pais 56.80 ___:___.___

Série 5 de 9

1 Joana Aires Rodrigues 221055 14 Viver Santarem 53.93 ___:___.___
2 Ana Margarida Fernandes 220223 15 BUZIOS-Coruche 53.61 ___:___.___
3 Maria Rita Godinho 213358 13 Torres Novas 52.64 ___:___.___
4 Carolina Goncalves Vieira 221045 14 CLAC-Entroncamento 52.46 ___:___.___
5 Patricia Malai 221214 14 Viver Santarem 52.49 ___:___.___
6 Ines Goncalves Gil 215514 14 Torres Novas 53.20 ___:___.___
7 Maria Eduarda Moreira 220322 14 Gualdim Pais 53.61 ___:___.___
8 Francisca Marques Mariano 220782 15 Nautico Abrantes 54.03 ___:___.___
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Prova 1, Femin., 50m Livres

Série 6 de 9

1 Rita Figueiredo Ferreira 220274 15 20Km de Almeirim 51.71 ___:___.___
2 Margarida Cachulo Melao 217634 15 Nautico Salvaterra Magos 51.32 ___:___.___
3 Joana Ines Antunes 221140 13 CPFZ - Natacao 51.06 ___:___.___
4 Ema Lopes Santos 221056 14 Juventude Ouriense 49.74 ___:___.___
5 Carolina Sofia Bento 221145 14 CPFZ - Natacao 50.64 ___:___.___
6 Barbara Godinho Simoes 221144 13 CPFZ - Natacao 51.31 ___:___.___
7 Mariana Godinho Nunes 221143 14 CPFZ - Natacao 51.54 ___:___.___
8 Madalena Vargas Luis 221053 13 Viver Santarem 52.14 ___:___.___

Série 7 de 9

1 Catarina Pereira Feliciano 220252 15 Torres Novas 48.81 ___:___.___
2 Matilde Peixoto Amado 216942 13 Natacao do Tejo 47.95 ___:___.___
3 Laura Domingues Burgal 218548 14 Nautico Salvaterra Magos 46.92 ___:___.___
4 Leonor Chambel Santos 214860 13 Nautico Abrantes 46.71 ___:___.___
5 Maria Carolina Fidalgo 217616 13 Viver Santarem 46.86 ___:___.___
6 Constanca Mendao Silva 220232 13 Rio Maior 47.61 ___:___.___
7 Mafalda Ines Martinho 217625 13 CLAC-Entroncamento 48.53 ___:___.___
8 Mariana Beatriz Goncalves 216979 13 Uniao Samorense 48.94 ___:___.___

Série 8 de 9

1 Clara Balsa Alves 214844 14 BUZIOS-Coruche 46.37 ___:___.___
2 Matilde Maria Neto 215694 13 Uniao Samorense 44.56 ___:___.___
3 Camila Alemao Fonseca 217368 13 Uniao Samorense 44.40 ___:___.___
4 Ines Marques Salvador 217367 13 Uniao Samorense 43.40 ___:___.___
5 Maria Leonor Rodrigues 217618 14 20Km de Almeirim 44.25 ___:___.___
6 Eva Sousa Alfaiate 215513 13 Torres Novas 44.48 ___:___.___
7 Carmo Marques Mariano 220779 15 Nautico Abrantes 45.70 ___:___.___
8 Maria Teresa Durao 220783 14 Viver Santarem 46.45 ___:___.___

Série 9 de 9

1 Maria Lamas Alves 216956 13 Uniao Samorense 42.56 ___:___.___
2 Valentina Rodrigues Feijao 214133 13 Nautico Salvaterra Magos 39.53 ___:___.___
3 Leonor Santos Silva 217595 13 CCDSerta 39.07 ___:___.___
4 Laura Conde Correia 215517 13 Torres Novas 37.78 ___:___.___
5 Maria Amelia Torres 216411 13 Viver Santarem 38.70 ___:___.___
6 Maria Teresa Marques 217550 14 BUZIOS-Coruche 39.31 ___:___.___
7 Beatriz Azinhaga Oliveira 217586 14 Gualdim Pais 42.47 ___:___.___
8 Ana Julia Mateus 219566 15 BUZIOS-Coruche 42.57 ___:___.___

Prova 2 Masc., 50m Livres Cadete
04/02/2024 - 15:50 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição
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Prova 2, Masc., 50m Livres

Série 1 de 8

2 Ismael Djafar Estevao 220928 13 CCDSerta NT ___:___.___
3 Sergio Ricardo Alves 220933 12 CCDSerta NT ___:___.___
4 Miguel Cardoso Inacio 220260 14 Uniao Samorense 1:04.79 ___:___.___
5 Rodrigo Daniel Alves 220932 12 CCDSerta 1:07.75 ___:___.___
6 Tiago Antonio Cardoso 220934 13 CCDSerta NT ___:___.___
7 Gabriel Curto Antunes 220926 13 CCDSerta NT ___:___.___

Série 2 de 8

1 Spartak Kunavin 221620 13 CLAC-Entroncamento 58.88 ___:___.___
2 Denzel Gabriel Silvestre 220925 13 CCDSerta 57.11 ___:___.___
3 Leandro Filipe Cruz 221139 14 CPFZ - Natacao 56.74 ___:___.___
4 Max Sobko 215520 14 Torres Novas 55.30 ___:___.___
5 Joao Tomas Emidio 221146 15 CPFZ - Natacao 55.35 ___:___.___
6 Afonso Maria Quinta 217836 14 Torres Novas 56.75 ___:___.___
7 Cristiano Gupsa 221787 14 CLAC-Entroncamento 58.54 ___:___.___
8 Diogo Alexandre Mimoso 220259 13 Uniao Samorense 1:00.22 ___:___.___

Série 3 de 8

1 Francisco Henriques Vasconcelos 221316 13 Juventude Ouriense 53.50 ___:___.___
2 Francisco Silva Branco 219658 14 Juventude Ouriense 52.98 ___:___.___
3 Joao Vicente Mimoso 220261 13 Uniao Samorense 52.59 ___:___.___
4 Tomas Goncalves Vieira 219595 15 Gualdim Pais 50.41 ___:___.___
5 Samuel Sousa Alfaiate 217834 15 Torres Novas 51.07 ___:___.___
6 Dinis Jesus Irra 220248 12 Natacao do Tejo 52.73 ___:___.___
7 Guilherme Formigo Martins 217837 14 Torres Novas 53.47 ___:___.___
8 Tiago Conde Correia 217838 15 Torres Novas 54.61 ___:___.___

Série 4 de 8

1 Afonso Jose Coentro 219265 13 Gualdim Pais 49.75 ___:___.___
2 Tiago Cunha Sousa 220249 15 Natacao do Tejo 49.20 ___:___.___
3 Andre Miguel Trincao 215509 14 Torres Novas 48.00 ___:___.___
4 Tomas Miguel Mendes 221047 12 CLAC-Entroncamento 46.67 ___:___.___
5 Simao Rodrigues Fontinho 221050 15 CLAC-Entroncamento 47.63 ___:___.___
6 Salvador Graca Carvalho 217146 14 Gualdim Pais 48.95 ___:___.___
7 Misael Marcio Antunes 220931 13 CCDSerta 49.50 ___:___.___
8 Afonso Duarte Marques 221141 13 CPFZ - Natacao 50.22 ___:___.___

Série 5 de 8

1 Sandro Jose Tomas 219244 12 BUZIOS-Coruche 44.74 ___:___.___
2 Gabriel Fernandes Samouco 216943 12 Natacao do Tejo 42.62 ___:___.___
3 Carlos Silvestre Lourenco 217549 13 BUZIOS-Coruche 42.35 ___:___.___
4 Antonio Abreu Silva 217629 14 Nautico Salvaterra Magos 41.83 ___:___.___
5 Cassiel Xavier Cabral 215695 12 Uniao Samorense 42.20 ___:___.___
6 Lourenco Filipe Costa 218656 12 20Km de Almeirim 42.53 ___:___.___
7 Bruno Estanqueiro Lopes 215510 13 Torres Novas 42.78 ___:___.___
8 Vasco Miguel Gomes 217633 14 Nautico Salvaterra Magos 45.61 ___:___.___
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Prova 2, Masc., 50m Livres

Série 6 de 8

1 Afonso Ferreira Cruz 211280 12 CLAC-Entroncamento 40.99 ___:___.___
2 Simao Francisco Freire 217881 13 CCDSerta 40.24 ___:___.___
3 Martim Farinha Nunes 220930 12 CCDSerta 40.15 ___:___.___
4 Goncalo Pato Mateus 216974 13 Uniao Samorense 40.08 ___:___.___
5 Artur Miguel Silva 210885 12 Natacao do Tejo 40.13 ___:___.___
6 Vicente Manuel Nunes 214975 13 Nautico Salvaterra Magos 40.19 ___:___.___
7 Hugo Santos Carapeto 217361 13 Nautico Abrantes 40.53 ___:___.___
8 Guilherme Jorge Ferreira 218672 13 Gualdim Pais 41.23 ___:___.___

Série 7 de 8

1 Andre Jose Silva 213354 13 Torres Novas 39.03 ___:___.___
2 Rodrigo Iordan Chele 220237 14 Rio Maior 38.76 ___:___.___
3 Santiago Raposo Fernandes 217617 12 20Km de Almeirim 38.29 ___:___.___
4 Gabriel Mocanu 212322 12 Uniao Samorense 37.98 ___:___.___
5 Diogo Silva Neves 217630 14 Nautico Salvaterra Magos 38.09 ___:___.___
6 David Casimiro Sampaio 216413 13 20Km de Almeirim 38.47 ___:___.___
7 Eduardo Agostinho Duque 214978 13 20Km de Almeirim 39.00 ___:___.___
8 Pedro Antonio Marcelino 217753 13 CCDSerta 39.69 ___:___.___

Série 8 de 8

1 Martim Rocha Silva 213503 12 Gualdim Pais 37.67 ___:___.___
2 Bernardo Margarido Miranda 221310 12 Nautico Abrantes 37.30 ___:___.___
3 Rodrigo Manuel Alegria 213014 13 Torres Novas 35.12 ___:___.___
4 Matias Rafael Pacheco 211312 12 BUZIOS-Coruche 34.91 ___:___.___
5 Francisco Grave Reis 214570 12 Rio Maior 34.96 ___:___.___
6 Salvador Henrique Vieira 211387 12 Torres Novas 35.22 ___:___.___
7 Rodrigo Miranda Rosa 212324 12 Uniao Samorense 37.45 ___:___.___
8 Salvador Martim Quiterio 214132 13 Nautico Salvaterra Magos 37.88 ___:___.___

Prova 3 Femin., 50m Mariposa Cadete
04/02/2024 - 16:05 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 7

3 Patricia Malai 221214 14 Viver Santarem NT ___:___.___
4 Ana Margarida Fernandes 220223 15 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
5 Matilde Rodrigues Peixoto 221142 14 CPFZ - Natacao NT ___:___.___

Série 2 de 7

1 Maria Flor Assis 220467 13 Torres Novas NT ___:___.___
2 Ines Goncalves Gil 215514 14 Torres Novas NT ___:___.___
3 Madalena Vargas Luis 221053 13 Viver Santarem NT ___:___.___
4 Mariana Godinho Nunes 221143 14 CPFZ - Natacao NT ___:___.___
5 Joana Aires Rodrigues 221055 14 Viver Santarem NT ___:___.___
6 Maria Teresa Durao 220783 14 Viver Santarem NT ___:___.___
7 Bianca Pereira Neves 220254 13 Torres Novas NT ___:___.___
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Prova 3, Femin., 50m Mariposa

Série 3 de 7

1 Katia Graca Carreira 221641 14 Viver Santarem NT ___:___.___
2 Beatriz Isabel Esteves 220224 15 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
3 Helena Sousa Marcal 220927 13 CCDSerta NT ___:___.___
4 Maria Cartaxo Pereira 220258 15 Gualdim Pais NT ___:___.___
5 Margarida Moreira Branco 217632 15 Nautico Salvaterra Magos NT ___:___.___
6 Maria Ines Branco 221052 15 Gualdim Pais NT ___:___.___
7 Mariana Bernardino Oliveira 216970 14 Juventude Ouriense NT ___:___.___
8 Barbara Godinho Simoes 221144 13 CPFZ - Natacao NT ___:___.___

Série 4 de 7

1 Joana Ines Antunes 221140 13 CPFZ - Natacao NT ___:___.___
2 Beatriz Azinhaga Oliveira 217586 14 Gualdim Pais NT ___:___.___
3 Carlota Maria Bento 221809 15 20Km de Almeirim NT ___:___.___
4 Ema Lopes Santos 221056 14 Juventude Ouriense NT ___:___.___
5 Maria Eduarda Moreira 220322 14 Gualdim Pais NT ___:___.___
6 Matilde Leitao Pedro 220225 15 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
7 Eva Sousa Alfaiate 215513 13 Torres Novas NT ___:___.___
8 Constanca Mendao Silva 220232 13 Rio Maior NT ___:___.___

Série 5 de 7

1 Benedita Morgado Reis 217698 13 Torres Novas NT ___:___.___
2 Margarida Sofia Raquel 218550 15 Nautico Salvaterra Magos NT ___:___.___
3 Margarida Cachulo Melao 217634 15 Nautico Salvaterra Magos 1:20.13 ___:___.___
4 Ana Julia Mateus 219566 15 BUZIOS-Coruche 1:03.11 ___:___.___
5 Maria Carolina Fidalgo 217616 13 Viver Santarem 1:11.17 ___:___.___
6 Maria Leonor Rodrigues 217618 14 20Km de Almeirim 1:24.20 ___:___.___
7 Catarina Pereira Feliciano 220252 15 Torres Novas NT ___:___.___
8 Filipa Alexandra Bodnaryuk 221810 15 20Km de Almeirim NT ___:___.___

Série 6 de 7

1 Maria Rita Godinho 213358 13 Torres Novas 1:02.03 ___:___.___
2 Rita Figueiredo Ferreira 220274 15 20Km de Almeirim 1:01.55 ___:___.___
3 Laura Domingues Burgal 218548 14 Nautico Salvaterra Magos 58.64 ___:___.___
4 Matilde Maria Neto 215694 13 Uniao Samorense 57.35 ___:___.___
5 Mafalda Ines Martinho 217625 13 CLAC-Entroncamento 57.57 ___:___.___
6 Clara Balsa Alves 214844 14 BUZIOS-Coruche 1:00.59 ___:___.___
7 Leonor Chambel Santos 214860 13 Nautico Abrantes 1:01.87 ___:___.___
8 Maria Lamas Alves 216956 13 Uniao Samorense 1:02.06 ___:___.___

Série 7 de 7

1 Mariana Beatriz Goncalves 216979 13 Uniao Samorense 56.91 ___:___.___
2 Ines Marques Salvador 217367 13 Uniao Samorense 53.09 ___:___.___
3 Laura Conde Correia 215517 13 Torres Novas 49.16 ___:___.___
4 Maria Amelia Torres 216411 13 Viver Santarem 47.99 ___:___.___
5 Valentina Rodrigues Feijao 214133 13 Nautico Salvaterra Magos 48.47 ___:___.___
6 Camila Alemao Fonseca 217368 13 Uniao Samorense 50.91 ___:___.___
7 Leonor Santos Silva 217595 13 CCDSerta 55.19 ___:___.___
8 Maria Teresa Marques 217550 14 BUZIOS-Coruche 56.94 ___:___.___
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Prova 4 Masc., 50m Mariposa Cadete
04/02/2024 - 16:20 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 7

3 Gabriel Curto Antunes 220926 13 CCDSerta NT ___:___.___
4 Misael Marcio Antunes 220931 13 CCDSerta NT ___:___.___
5 Tiago Antonio Cardoso 220934 13 CCDSerta NT ___:___.___

Série 2 de 7

1 Guilherme Jorge Ferreira 218672 13 Gualdim Pais NT ___:___.___
2 Afonso Gil Campos 217620 13 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
3 Guilherme Formigo Martins 217837 14 Torres Novas NT ___:___.___
4 Francisco Silva Branco 219658 14 Juventude Ouriense NT ___:___.___
5 Bruno Estanqueiro Lopes 215510 13 Torres Novas NT ___:___.___
6 Rodrigo Daniel Alves 220932 12 CCDSerta NT ___:___.___
7 Ismael Djafar Estevao 220928 13 CCDSerta NT ___:___.___
8 Martim Farinha Nunes 220930 12 CCDSerta NT ___:___.___

Série 3 de 7

1 Tomas Miguel Mendes 221047 12 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
2 Denzel Gabriel Silvestre 220925 13 CCDSerta NT ___:___.___
3 Francisco Rodrigues Mendes 221754 15 Juventude Ouriense NT ___:___.___
4 Francisco Henriques Vasconcelos 221316 13 Juventude Ouriense NT ___:___.___
5 Rodrigo Iordan Chele 220237 14 Rio Maior NT ___:___.___
6 Afonso Maria Quinta 217836 14 Torres Novas NT ___:___.___
7 Pedro Antonio Marcelino 217753 13 CCDSerta NT ___:___.___
8 Max Sobko 215520 14 Torres Novas NT ___:___.___

Série 4 de 7

1 Gabriel Fernandes Samouco 216943 12 Natacao do Tejo 1:14.69 ___:___.___
2 Salvador Graca Carvalho 217146 14 Gualdim Pais 1:10.22 ___:___.___
3 Carlos Silvestre Lourenco 217549 13 BUZIOS-Coruche 1:06.69 ___:___.___
4 Cassiel Xavier Cabral 215695 12 Uniao Samorense 1:02.63 ___:___.___
5 Sandro Jose Tomas 219244 12 BUZIOS-Coruche 1:06.21 ___:___.___
6 Artur Miguel Silva 210885 12 Natacao do Tejo 1:07.81 ___:___.___
7 Afonso Jose Coentro 219265 13 Gualdim Pais 1:12.34 ___:___.___
8 Daniel Silva Fernandes 217622 14 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

Série 5 de 7

1 Vasco Miguel Gomes 217633 14 Nautico Salvaterra Magos 1:01.00 ___:___.___
2 Andre Miguel Trincao 215509 14 Torres Novas 1:00.20 ___:___.___
3 Goncalo Pato Mateus 216974 13 Uniao Samorense 58.25 ___:___.___
4 Vicente Manuel Nunes 214975 13 Nautico Salvaterra Magos 53.02 ___:___.___
5 Hugo Santos Carapeto 217361 13 Nautico Abrantes 54.23 ___:___.___
6 Antonio Abreu Silva 217629 14 Nautico Salvaterra Magos 1:00.08 ___:___.___
7 Simao Francisco Freire 217881 13 CCDSerta 1:00.20 ___:___.___
8 Andre Jose Silva 213354 13 Torres Novas 1:01.34 ___:___.___
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Prova 4, Masc., 50m Mariposa

Série 6 de 7

1 Martim Rocha Silva 213503 12 Gualdim Pais 51.16 ___:___.___
2 Gabriel Mocanu 212322 12 Uniao Samorense 50.30 ___:___.___
3 David Casimiro Sampaio 216413 13 20Km de Almeirim 48.45 ___:___.___
4 Salvador Martim Quiterio 214132 13 Nautico Salvaterra Magos 46.36 ___:___.___
5 Santiago Raposo Fernandes 217617 12 20Km de Almeirim 47.72 ___:___.___
6 Sergio Ricardo Alves 220933 12 CCDSerta 50.27 ___:___.___
7 Afonso Ferreira Cruz 211280 12 CLAC-Entroncamento 51.07 ___:___.___
8 Eduardo Agostinho Duque 214978 13 20Km de Almeirim 52.94 ___:___.___

Série 7 de 7

1 Rodrigo Manuel Alegria 213014 13 Torres Novas 46.10 ___:___.___
2 Matias Rafael Pacheco 211312 12 BUZIOS-Coruche 42.39 ___:___.___
3 Bernardo Margarido Miranda 221310 12 Nautico Abrantes 41.41 ___:___.___
4 Rodrigo Miranda Rosa 212324 12 Uniao Samorense 40.13 ___:___.___
5 Salvador Henrique Vieira 211387 12 Torres Novas 40.69 ___:___.___
6 Francisco Grave Reis 214570 12 Rio Maior 41.54 ___:___.___
7 Lourenco Filipe Costa 218656 12 20Km de Almeirim 45.53 ___:___.___
8 Diogo Silva Neves 217630 14 Nautico Salvaterra Magos 46.20 ___:___.___

Prova 5 Femin., 50m Costas Cadete
04/02/2024 - 16:35 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 9

3 Filipa Alexandra Bodnaryuk 221810 15 20Km de Almeirim NT ___:___.___
4 Ana Margarida Fernandes 220223 15 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
5 Leonor Duarte Santos 221856 14 Gualdim Pais NT ___:___.___

Série 2 de 9

1 Maria Flor Assis 220467 13 Torres Novas NT ___:___.___
2 Leah Ferreira Gomes 221049 14 CLAC-Entroncamento 1:24.25 ___:___.___
3 Madalena Abelho Vaz 221786 16 CLAC-Entroncamento 1:18.32 ___:___.___
4 Bianca Pereira Neves 220254 13 Torres Novas 1:11.46 ___:___.___
5 Nuria Gabriela Mendes 221147 14 CPFZ - Natacao 1:15.20 ___:___.___
6 Benedita Morgado Reis 217698 13 Torres Novas 1:18.95 ___:___.___
7 Adelaide Rodrigues Mendes 221753 16 Juventude Ouriense 1:29.60 ___:___.___
8 Hevelyn Vitoria Nascimento 221051 13 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

Série 3 de 9

1 Margarida Sofia Raquel 218550 15 Nautico Salvaterra Magos 1:09.56 ___:___.___
2 Maria Ines D'agua 221057 13 Juventude Ouriense 1:06.17 ___:___.___
3 Mariana Bernardino Oliveira 216970 14 Juventude Ouriense 1:03.86 ___:___.___
4 Francisca Marques Mariano 220782 15 Nautico Abrantes 1:03.57 ___:___.___
5 Rita Figueiredo Ferreira 220274 15 20Km de Almeirim 1:03.84 ___:___.___
6 Matilde Rodrigues Peixoto 221142 14 CPFZ - Natacao 1:04.09 ___:___.___
7 Carlota Maria Bento 221809 15 20Km de Almeirim 1:07.07 ___:___.___
8 Beatriz Isabel Esteves 220224 15 BUZIOS-Coruche 1:11.30 ___:___.___
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Festival de Cadetes- Nadador completo-velocista
Entroncamento, 07/01/2023

Prova 5, Femin., 50m Costas

Série 4 de 9

1 Margarida Moreira Branco 217632 15 Nautico Salvaterra Magos 1:01.97 ___:___.___
2 Mariana Beatriz Goncalves 216979 13 Uniao Samorense 1:01.25 ___:___.___
3 Ema Lopes Santos 221056 14 Juventude Ouriense 1:00.60 ___:___.___
4 Maria Eduarda Moreira 220322 14 Gualdim Pais 1:00.22 ___:___.___
5 Constanca Mendao Silva 220232 13 Rio Maior 1:00.56 ___:___.___
6 Maria Ines Branco 221052 15 Gualdim Pais 1:01.06 ___:___.___
7 Ines Goncalves Gil 215514 14 Torres Novas 1:01.62 ___:___.___
8 Matilde Leitao Pedro 220225 15 BUZIOS-Coruche 1:02.10 ___:___.___

Série 5 de 9

1 Helena Sousa Marcal 220927 13 CCDSerta 59.63 ___:___.___
2 Catarina Pereira Feliciano 220252 15 Torres Novas 59.40 ___:___.___
3 Joana Aires Rodrigues 221055 14 Viver Santarem 58.93 ___:___.___
4 Carmo Marques Mariano 220779 15 Nautico Abrantes 58.79 ___:___.___
5 Maria Cartaxo Pereira 220258 15 Gualdim Pais 58.93 ___:___.___
6 Margarida Cachulo Melao 217634 15 Nautico Salvaterra Magos 59.35 ___:___.___
7 Camila Alemao Fonseca 217368 13 Uniao Samorense 59.41 ___:___.___
8 Joana Filipa Antunes 221527 14 CPFZ - Natacao 59.79 ___:___.___

Série 6 de 9

1 Clara Balsa Alves 214844 14 BUZIOS-Coruche 58.25 ___:___.___
2 Barbara Godinho Simoes 221144 13 CPFZ - Natacao 57.63 ___:___.___
3 Maria Lamas Alves 216956 13 Uniao Samorense 57.19 ___:___.___
4 Maria Francisca Carraco 220229 16 Nautico Abrantes 56.84 ___:___.___
5 Mafalda Ines Martinho 217625 13 CLAC-Entroncamento 56.99 ___:___.___
6 Madalena Vargas Luis 221053 13 Viver Santarem 57.43 ___:___.___
7 Katia Graca Carreira 221641 14 Viver Santarem 58.10 ___:___.___
8 Maria Rita Godinho 213358 13 Torres Novas 58.70 ___:___.___

Série 7 de 9

1 Catarina Gomes Cotrim 221149 14 CPFZ - Natacao 56.69 ___:___.___
2 Leonor Santos Silva 217595 13 CCDSerta 56.57 ___:___.___
3 Matilde Maria Neto 215694 13 Uniao Samorense 56.44 ___:___.___
4 Carolina Goncalves Vieira 221045 14 CLAC-Entroncamento 55.24 ___:___.___
5 Maria Carolina Fidalgo 217616 13 Viver Santarem 56.29 ___:___.___
6 Ana Julia Mateus 219566 15 BUZIOS-Coruche 56.50 ___:___.___
7 Carolina Sofia Bento 221145 14 CPFZ - Natacao 56.57 ___:___.___
8 Joana Ines Antunes 221140 13 CPFZ - Natacao 56.77 ___:___.___

Série 8 de 9

1 Matilde Leal Araujo 221148 16 CPFZ - Natacao 54.67 ___:___.___
2 Eva Sousa Alfaiate 215513 13 Torres Novas 54.18 ___:___.___
3 Maria Teresa Durao 220783 14 Viver Santarem 53.03 ___:___.___
4 Mariana Godinho Nunes 221143 14 CPFZ - Natacao 52.61 ___:___.___
5 Ines Marques Salvador 217367 13 Uniao Samorense 52.82 ___:___.___
6 Patricia Malai 221214 14 Viver Santarem 53.19 ___:___.___
7 Mariana Luisa Cadete 220230 15 Nautico Abrantes 54.28 ___:___.___
8 Maria Teresa Marques 217550 14 BUZIOS-Coruche 54.78 ___:___.___
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Festival de Cadetes- Nadador completo-velocista
Entroncamento, 07/01/2023

Prova 5, Femin., 50m Costas

Série 9 de 9

1 Maria Leonor Rodrigues 217618 14 20Km de Almeirim 51.91 ___:___.___
2 Beatriz Azinhaga Oliveira 217586 14 Gualdim Pais 51.13 ___:___.___
3 Valentina Rodrigues Feijao 214133 13 Nautico Salvaterra Magos 46.48 ___:___.___
4 Maria Amelia Torres 216411 13 Viver Santarem 43.56 ___:___.___
5 Laura Conde Correia 215517 13 Torres Novas 45.39 ___:___.___
6 Matilde Peixoto Amado 216942 13 Natacao do Tejo 50.59 ___:___.___
7 Laura Domingues Burgal 218548 14 Nautico Salvaterra Magos 51.76 ___:___.___
8 Leonor Chambel Santos 214860 13 Nautico Abrantes 52.42 ___:___.___

Prova 6 Masc., 50m Costas Cadete
04/02/2024 - 16:50 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 8

3 Rodrigo Daniel Alves 220932 12 CCDSerta 1:13.39 ___:___.___
4 Joao Tomas Emidio 221146 15 CPFZ - Natacao 1:08.53 ___:___.___
5 Dinis Jesus Irra 220248 12 Natacao do Tejo 1:09.47 ___:___.___

Série 2 de 8

1 Spartak Kunavin 221620 13 CLAC-Entroncamento 1:06.43 ___:___.___
2 Joao Vicente Mimoso 220261 13 Uniao Samorense 1:02.61 ___:___.___
3 Max Sobko 215520 14 Torres Novas 1:00.78 ___:___.___
4 Afonso Duarte Marques 221141 13 CPFZ - Natacao 58.94 ___:___.___
5 Cristiano Gupsa 221787 14 CLAC-Entroncamento 1:00.13 ___:___.___
6 Denzel Gabriel Silvestre 220925 13 CCDSerta 1:01.03 ___:___.___
7 Diogo Alexandre Mimoso 220259 13 Uniao Samorense 1:06.12 ___:___.___
8 Miguel Cardoso Inacio 220260 14 Uniao Samorense 1:08.02 ___:___.___

Série 3 de 8

1 Ismael Djafar Estevao 220928 13 CCDSerta 58.32 ___:___.___
2 Misael Marcio Antunes 220931 13 CCDSerta 56.91 ___:___.___
3 Francisco Henriques Vasconcelos 221316 13 Juventude Ouriense 56.35 ___:___.___
4 Goncalo Pato Mateus 216974 13 Uniao Samorense 56.11 ___:___.___
5 Leandro Filipe Cruz 221139 14 CPFZ - Natacao 56.14 ___:___.___
6 Gabriel Curto Antunes 220926 13 CCDSerta 56.54 ___:___.___
7 Afonso Maria Quinta 217836 14 Torres Novas 57.86 ___:___.___
8 Francisco Silva Branco 219658 14 Juventude Ouriense 58.50 ___:___.___

Série 4 de 8

1 Tomas Goncalves Vieira 219595 15 Gualdim Pais 55.27 ___:___.___
2 Sandro Jose Tomas 219244 12 BUZIOS-Coruche 54.60 ___:___.___
3 Antonio Abreu Silva 217629 14 Nautico Salvaterra Magos 54.41 ___:___.___
4 Sergio Ricardo Alves 220933 12 CCDSerta 53.05 ___:___.___
5 Tomas Miguel Mendes 221047 12 CLAC-Entroncamento 53.16 ___:___.___
6 Guilherme Formigo Martins 217837 14 Torres Novas 54.46 ___:___.___
7 Tiago Antonio Cardoso 220934 13 CCDSerta 55.14 ___:___.___
8 Lourenco Filipe Costa 218656 12 20Km de Almeirim 56.00 ___:___.___
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Festival de Cadetes- Nadador completo-velocista
Entroncamento, 07/01/2023

Prova 6, Masc., 50m Costas

Série 5 de 8

1 Salvador Graca Carvalho 217146 14 Gualdim Pais 52.53 ___:___.___
2 Simao Francisco Freire 217881 13 CCDSerta 52.36 ___:___.___
3 Gabriel Mocanu 212322 12 Uniao Samorense 51.53 ___:___.___
4 Afonso Jose Coentro 219265 13 Gualdim Pais 51.32 ___:___.___
5 Bruno Estanqueiro Lopes 215510 13 Torres Novas 51.36 ___:___.___
6 Andre Miguel Trincao 215509 14 Torres Novas 52.22 ___:___.___
7 Carlos Silvestre Lourenco 217549 13 BUZIOS-Coruche 52.43 ___:___.___
8 Francisco Rodrigues Mendes 221754 15 Juventude Ouriense 52.94 ___:___.___

Série 6 de 8

1 Eduardo Agostinho Duque 214978 13 20Km de Almeirim 50.44 ___:___.___
2 Cassiel Xavier Cabral 215695 12 Uniao Samorense 50.02 ___:___.___
3 Vasco Miguel Gomes 217633 14 Nautico Salvaterra Magos 49.66 ___:___.___
4 Pedro Antonio Marcelino 217753 13 CCDSerta 49.09 ___:___.___
5 Artur Miguel Silva 210885 12 Natacao do Tejo 49.63 ___:___.___
6 Martim Farinha Nunes 220930 12 CCDSerta 49.89 ___:___.___
7 Andre Jose Silva 213354 13 Torres Novas 50.42 ___:___.___
8 Afonso Ferreira Cruz 211280 12 CLAC-Entroncamento 51.04 ___:___.___

Série 7 de 8

1 Hugo Santos Carapeto 217361 13 Nautico Abrantes 48.81 ___:___.___
2 Santiago Raposo Fernandes 217617 12 20Km de Almeirim 46.94 ___:___.___
3 Rodrigo Miranda Rosa 212324 12 Uniao Samorense 45.95 ___:___.___
4 Vicente Manuel Nunes 214975 13 Nautico Salvaterra Magos 45.80 ___:___.___
5 Diogo Silva Neves 217630 14 Nautico Salvaterra Magos 45.84 ___:___.___
6 Martim Rocha Silva 213503 12 Gualdim Pais 46.30 ___:___.___
7 Guilherme Jorge Ferreira 218672 13 Gualdim Pais 48.35 ___:___.___
8 Gabriel Fernandes Samouco 216943 12 Natacao do Tejo 48.91 ___:___.___

Série 8 de 8

1 Bernardo Margarido Miranda 221310 12 Nautico Abrantes 44.83 ___:___.___
2 David Casimiro Sampaio 216413 13 20Km de Almeirim 44.07 ___:___.___
3 Matias Rafael Pacheco 211312 12 BUZIOS-Coruche 40.39 ___:___.___
4 Salvador Henrique Vieira 211387 12 Torres Novas 40.16 ___:___.___
5 Francisco Grave Reis 214570 12 Rio Maior 40.27 ___:___.___
6 Rodrigo Manuel Alegria 213014 13 Torres Novas 41.48 ___:___.___
7 Salvador Martim Quiterio 214132 13 Nautico Salvaterra Magos 44.59 ___:___.___
8 Rodrigo Iordan Chele 220237 14 Rio Maior 44.92 ___:___.___

Prova 7 Femin., 50m Bruços Cadete
04/02/2024 - 17:10 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição
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Festival de Cadetes- Nadador completo-velocista
Entroncamento, 07/01/2023

Prova 7, Femin., 50m Bruços

Série 1 de 7

2 Mariana Godinho Nunes 221143 14 CPFZ - Natacao NT ___:___.___
3 Mariana Pereira Preto 221046 14 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
4 Joana Aires Rodrigues 221055 14 Viver Santarem NT ___:___.___
5 Ema Lopes Santos 221056 14 Juventude Ouriense NT ___:___.___
6 Joana Ines Antunes 221140 13 CPFZ - Natacao NT ___:___.___
7 Katia Graca Carreira 221641 14 Viver Santarem NT ___:___.___

Série 2 de 7

1 Mariana Bernardino Oliveira 216970 14 Juventude Ouriense NT ___:___.___
2 Patricia Malai 221214 14 Viver Santarem NT ___:___.___
3 Maria Flor Assis 220467 13 Torres Novas NT ___:___.___
4 Filipa Alexandra Bodnaryuk 221810 15 20Km de Almeirim NT ___:___.___
5 Maria Ines D'agua 221057 13 Juventude Ouriense NT ___:___.___
6 Leonor Duarte Santos 221856 14 Gualdim Pais NT ___:___.___
7 Beatriz Isabel Esteves 220224 15 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
8 Madalena Vargas Luis 221053 13 Viver Santarem NT ___:___.___

Série 3 de 7

1 Carlota Maria Bento 221809 15 20Km de Almeirim NT ___:___.___
2 Maria Cartaxo Pereira 220258 15 Gualdim Pais NT ___:___.___
3 Ana Margarida Fernandes 220223 15 BUZIOS-Coruche 1:20.10 ___:___.___
4 Ana Julia Mateus 219566 15 BUZIOS-Coruche 1:17.16 ___:___.___
5 Helena Sousa Marcal 220927 13 CCDSerta 1:19.81 ___:___.___
6 Margarida Sofia Raquel 218550 15 Nautico Salvaterra Magos 1:24.97 ___:___.___
7 Benedita Morgado Reis 217698 13 Torres Novas NT ___:___.___
8 Matilde Leitao Pedro 220225 15 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___

Série 4 de 7

1 Maria Teresa Durao 220783 14 Viver Santarem 1:15.67 ___:___.___
2 Ines Goncalves Gil 215514 14 Torres Novas 1:13.41 ___:___.___
3 Maria Ines Branco 221052 15 Gualdim Pais 1:13.02 ___:___.___
4 Bianca Pereira Neves 220254 13 Torres Novas 1:10.11 ___:___.___
5 Clara Balsa Alves 214844 14 BUZIOS-Coruche 1:12.37 ___:___.___
6 Margarida Cachulo Melao 217634 15 Nautico Salvaterra Magos 1:13.16 ___:___.___
7 Rita Figueiredo Ferreira 220274 15 20Km de Almeirim 1:13.71 ___:___.___
8 Catarina Pereira Feliciano 220252 15 Torres Novas 1:15.80 ___:___.___

Série 5 de 7

1 Constanca Mendao Silva 220232 13 Rio Maior 1:05.80 ___:___.___
2 Maria Eduarda Moreira 220322 14 Gualdim Pais 1:04.57 ___:___.___
3 Mafalda Ines Martinho 217625 13 CLAC-Entroncamento 1:02.24 ___:___.___
4 Ines Marques Salvador 217367 13 Uniao Samorense 1:01.56 ___:___.___
5 Margarida Moreira Branco 217632 15 Nautico Salvaterra Magos 1:01.67 ___:___.___
6 Leonor Chambel Santos 214860 13 Nautico Abrantes 1:02.84 ___:___.___
7 Catarina Gomes Cotrim 221149 14 CPFZ - Natacao 1:04.94 ___:___.___
8 Maria Rita Godinho 213358 13 Torres Novas 1:06.15 ___:___.___
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Festival de Cadetes- Nadador completo-velocista
Entroncamento, 07/01/2023

Prova 7, Femin., 50m Bruços

Série 6 de 7

1 Laura Domingues Burgal 218548 14 Nautico Salvaterra Magos 1:00.67 ___:___.___
2 Beatriz Azinhaga Oliveira 217586 14 Gualdim Pais 1:00.15 ___:___.___
3 Leonor Santos Silva 217595 13 CCDSerta 59.45 ___:___.___
4 Maria Carolina Fidalgo 217616 13 Viver Santarem 59.03 ___:___.___
5 Maria Lamas Alves 216956 13 Uniao Samorense 59.31 ___:___.___
6 Matilde Peixoto Amado 216942 13 Natacao do Tejo 59.96 ___:___.___
7 Matilde Rodrigues Peixoto 221142 14 CPFZ - Natacao 1:00.66 ___:___.___
8 Maria Teresa Marques 217550 14 BUZIOS-Coruche 1:01.39 ___:___.___

Série 7 de 7

1 Mariana Beatriz Goncalves 216979 13 Uniao Samorense 56.80 ___:___.___
2 Camila Alemao Fonseca 217368 13 Uniao Samorense 55.43 ___:___.___
3 Valentina Rodrigues Feijao 214133 13 Nautico Salvaterra Magos 53.70 ___:___.___
4 Laura Conde Correia 215517 13 Torres Novas 49.07 ___:___.___
5 Maria Amelia Torres 216411 13 Viver Santarem 50.31 ___:___.___
6 Eva Sousa Alfaiate 215513 13 Torres Novas 55.42 ___:___.___
7 Matilde Maria Neto 215694 13 Uniao Samorense 56.36 ___:___.___
8 Maria Leonor Rodrigues 217618 14 20Km de Almeirim 59.02 ___:___.___

Prova 8 Masc., 50m Bruços Cadete
04/02/2024 - 17:25 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 7

1 Denzel Gabriel Silvestre 220925 13 CCDSerta NT ___:___.___
2 Francisco Henriques Vasconcelos 221316 13 Juventude Ouriense NT ___:___.___
3 Tomas Miguel Mendes 221047 12 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
4 Francisco Silva Branco 219658 14 Juventude Ouriense NT ___:___.___
5 Rodrigo Daniel Alves 220932 12 CCDSerta NT ___:___.___
6 Tiago Conde Correia 217838 15 Torres Novas NT ___:___.___
7 Simao Rodrigues Fontinho 221050 15 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

Série 2 de 7

1 Afonso Maria Quinta 217836 14 Torres Novas NT ___:___.___
2 Martim Farinha Nunes 220930 12 CCDSerta NT ___:___.___
3 Gabriel Curto Antunes 220926 13 CCDSerta 1:20.56 ___:___.___
4 Carlos Silvestre Lourenco 217549 13 BUZIOS-Coruche 1:19.33 ___:___.___
5 Simao Francisco Freire 217881 13 CCDSerta 1:19.93 ___:___.___
6 Max Sobko 215520 14 Torres Novas 1:21.89 ___:___.___
7 Sandro Jose Tomas 219244 12 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
8 Misael Marcio Antunes 220931 13 CCDSerta NT ___:___.___

Série 3 de 7

1 Daniel Silva Fernandes 217622 14 CLAC-Entroncamento 1:10.47 ___:___.___
2 Andre Miguel Trincao 215509 14 Torres Novas 1:08.64 ___:___.___
3 Afonso Jose Coentro 219265 13 Gualdim Pais 1:07.12 ___:___.___
4 Guilherme Formigo Martins 217837 14 Torres Novas 1:03.13 ___:___.___
5 Ismael Djafar Estevao 220928 13 CCDSerta 1:04.20 ___:___.___
6 Samuel Sousa Alfaiate 217834 15 Torres Novas 1:07.76 ___:___.___
7 Salvador Graca Carvalho 217146 14 Gualdim Pais 1:09.60 ___:___.___
8 Tiago Antonio Cardoso 220934 13 CCDSerta 1:10.54 ___:___.___
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Festival de Cadetes- Nadador completo-velocista
Entroncamento, 07/01/2023

Prova 8, Masc., 50m Bruços

Série 4 de 7

1 Cassiel Xavier Cabral 215695 12 Uniao Samorense 1:00.75 ___:___.___
2 Andre Jose Silva 213354 13 Torres Novas 1:00.19 ___:___.___
3 Afonso Gil Campos 217620 13 CLAC-Entroncamento 59.76 ___:___.___
4 Antonio Abreu Silva 217629 14 Nautico Salvaterra Magos 59.17 ___:___.___
5 Tiago Cunha Sousa 220249 15 Natacao do Tejo 59.56 ___:___.___
6 Bruno Estanqueiro Lopes 215510 13 Torres Novas 59.80 ___:___.___
7 David Casimiro Sampaio 216413 13 20Km de Almeirim 1:00.39 ___:___.___
8 Vasco Miguel Gomes 217633 14 Nautico Salvaterra Magos 1:02.49 ___:___.___

Série 5 de 7

1 Salvador Martim Quiterio 214132 13 Nautico Salvaterra Magos 57.12 ___:___.___
2 Dinis Jesus Irra 220248 12 Natacao do Tejo 56.88 ___:___.___
3 Afonso Ferreira Cruz 211280 12 CLAC-Entroncamento 56.32 ___:___.___
4 Santiago Raposo Fernandes 217617 12 20Km de Almeirim 54.43 ___:___.___
5 Goncalo Pato Mateus 216974 13 Uniao Samorense 56.16 ___:___.___
6 Pedro Antonio Marcelino 217753 13 CCDSerta 56.67 ___:___.___
7 Eduardo Agostinho Duque 214978 13 20Km de Almeirim 57.06 ___:___.___
8 Guilherme Jorge Ferreira 218672 13 Gualdim Pais 58.48 ___:___.___

Série 6 de 7

1 Martim Rocha Silva 213503 12 Gualdim Pais 53.71 ___:___.___
2 Gabriel Fernandes Samouco 216943 12 Natacao do Tejo 52.18 ___:___.___
3 Lourenco Filipe Costa 218656 12 20Km de Almeirim 51.50 ___:___.___
4 Rodrigo Miranda Rosa 212324 12 Uniao Samorense 51.36 ___:___.___
5 Rodrigo Manuel Alegria 213014 13 Torres Novas 51.45 ___:___.___
6 Diogo Silva Neves 217630 14 Nautico Salvaterra Magos 51.70 ___:___.___
7 Rodrigo Iordan Chele 220237 14 Rio Maior 53.67 ___:___.___
8 Hugo Santos Carapeto 217361 13 Nautico Abrantes 54.05 ___:___.___

Série 7 de 7

1 Bernardo Margarido Miranda 221310 12 Nautico Abrantes 49.40 ___:___.___
2 Vicente Manuel Nunes 214975 13 Nautico Salvaterra Magos 47.69 ___:___.___
3 Artur Miguel Silva 210885 12 Natacao do Tejo 47.14 ___:___.___
4 Salvador Henrique Vieira 211387 12 Torres Novas 45.60 ___:___.___
5 Francisco Grave Reis 214570 12 Rio Maior 46.03 ___:___.___
6 Gabriel Mocanu 212322 12 Uniao Samorense 47.60 ___:___.___
7 Matias Rafael Pacheco 211312 12 BUZIOS-Coruche 48.26 ___:___.___
8 Sergio Ricardo Alves 220933 12 CCDSerta 49.48 ___:___.___
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Festival de Cadetes- Nadador completo-velocista
Entroncamento, 07/01/2023

Horário da Sessão Nº. 1 - SESSÃO ÚNICA 04/02/2024 - 15:30
Aquecimento:  14:00 até 15:20 Reunião de Delegados:  14:45 Reunião de Arbitragem:  14:30

50m Livres1. Femin. Tempo Final15:30 0:20Cad 9 Séries 68
50m Livres2. Masc. Tempo Final15:50 0:15Cad 8 Séries 62
50m Mariposa3. Femin. Tempo Final16:05 0:15Cad 7 Séries 50
50m Mariposa4. Masc. Tempo Final16:20 0:15Cad 7 Séries 51
50m Costas5. Femin. Tempo Final16:35 0:15Cad 9 Séries 67
50m Costas6. Masc. Tempo Final16:50 0:20Cad 8 Séries 59
50m Bruços7. Femin. Tempo Final17:10 0:15Cad 7 Séries 54
50m Bruços8. Masc. Tempo Final17:25 0:15Cad 7 Séries 55

17:40 Final da sessão Duração total 2:10
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